



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	882 316 092
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HAMAR PUKK OG GRUS AS
Forretningsadresse:	Vang Grustak 2323 INGERBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Linda Carstens-Svård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.02.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		97 317 296	196 243 714
Annen driftsinntekt		2 018 567	2 004 787
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 335 863</b>	<b>198 248 501</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		35 772 966	110 990 145
Lønnskostnad	4,5	14 233 351	15 263 379
Avskrivninger	6	11 682 386	11 729 327
Annen driftskostnad	4	29 055 970	39 214 006
<b>Sum kostnader</b>		<b>90 744 673</b>	<b>177 196 857</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 591 190</b>	<b>21 051 644</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		557 818	2 211 385
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>557 818</b>	<b>2 211 385</b>
Annen finanskostnad		1 608 439	1 961 159
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 608 439</b>	<b>1 961 159</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 050 621</b>	<b>250 226</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 540 569</b>	<b>21 301 870</b>
Skattekostnad	9	1 673 137	4 414 285
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 867 432</b>	<b>16 887 585</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 867 432</b>	<b>16 887 585</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11	6 000 000	12 000 000
Overføring fra annen egenkapital	11	-132 567	4 887 585
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 867 433</b>	<b>16 887 585</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Uttaksrettigheter	5	54 167	240 292
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>54 167</b>	<b>240 292</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	48 176 156	46 927 089
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>48 176 156</b>	<b>46 927 089</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	1 327 920	1 327 920
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 327 920</b>	<b>1 327 920</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 558 243</b>	<b>48 495 301</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3	17 237 625	19 404 698
<b>Sum varer</b>		<b>17 237 625</b>	<b>19 404 698</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	5 114 794	20 658 919
Andre kortsiktige fordringer		5 033 583	4 817 500
Konsernfordringer	7	2 822 828	1 332 536
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 971 205</b>	<b>26 808 955</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter	2	591 358	686 580
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>591 358</b>	<b>686 580</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 800 188</b>	<b>46 900 233</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>80 358 431</b>	<b>95 395 534</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,13	2 000 000	2 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	21 079 624	21 212 193
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 079 624</b>	<b>21 212 193</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 079 624</b>	<b>23 212 193</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	112 640	206 587
Andre avsetninger	8	2 983 898	2 934 807
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 096 538</b>	<b>3 141 394</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 000 000	5 000 000
Finansiell leasing	9	32 810 877	26 568 351
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 810 877</b>	<b>31 568 351</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 907 415</b>	<b>34 709 745</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,13		5 916 400
Leverandørgjeld	6	6 672 394	10 981 943
Betalbar skatt	8	1 767 084	4 663 330
Skyldige offentlige avgifter		2 631 869	2 792 716
Utbytte	10	6 000 000	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 300 045	1 119 207
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 371 392</b>	<b>37 473 596</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 278 807</b>	<b>72 183 341</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 358 431</b>	<b>95 395 534</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		139 868 072	275 151 339
Annen driftsinntekt		2 020 734	2 004 786
<b>Sum inntekter</b>		<b>141 888 806</b>	<b>277 156 125</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		67 243 622	170 188 548
Lønnskostnad	4,5	14 233 351	15 263 379
Avskrivninger	6	16 264 443	15 793 832
Annen driftskostnad	4	34 831 045	47 718 575
<b>Sum kostnader</b>		<b>132 572 461</b>	<b>248 964 334</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 316 345</b>	<b>28 191 791</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		573 750	491 514
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>573 750</b>	<b>491 514</b>
Annen finanskostnad		2 179 051	2 342 947
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 179 051</b>	<b>2 342 947</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 605 301</b>	<b>-1 851 433</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 711 044</b>	<b>26 340 358</b>
Skattekostnad	9	1 710 900	5 814 038
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 000 144</b>	<b>20 526 320</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 000 144</b>	<b>20 526 320</b>
Minoritetsinteresser		45 122	1 685 970
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 955 022</b>	<b>18 840 350</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Uttaksrettigheter	6	8 077 078	9 210 093
Utsatt skattefordel	9	76 451	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 153 529</b>	<b>9 210 093</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	62 811 360	65 119 035
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>62 811 360</b>	<b>65 119 035</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 964 889</b>	<b>74 329 128</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3	24 874 901	25 365 914
<b>Sum varer</b>		<b>24 874 901</b>	<b>25 365 914</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	7 183 506	28 214 680
Andre kortsiktige fordringer		5 450 792	6 969 692
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 634 298</b>	<b>35 184 372</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter	2	591 358	686 580
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>591 358</b>	<b>686 580</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 100 557</b>	<b>61 236 866</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>109 065 446</b>	<b>135 565 994</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aksjekapital	11,13	2 000 000	2 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	24 218 403	24 263 380
Minoritetsinteresser	12	2 301 026	2 255 904
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 519 429</b>	<b>26 519 284</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 519 429</b>	<b>28 519 284</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	0	103 157
Andre avsetninger	8	2 983 898	2 934 807
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 983 898</b>	<b>3 037 964</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 000 000	5 000 000
Finansiell leasing	10	37 741 981	32 624 789
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>40 741 981</b>	<b>37 624 789</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>43 725 879</b>	<b>40 662 753</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	14 934 119	21 054 283
Leverandørgjeld	7	8 849 549	22 239 770
Betalbar skatt	9	1 890 508	6 185 470
Skyldige offentlige avgifter		3 127 103	2 792 716
Utbytte	11	6 000 000	12 680 000
Annen kortsiktig gjeld	7	2 018 860	1 431 719
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 820 139</b>	<b>66 383 958</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 546 018</b>	<b>107 046 711</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>109 065 447</b>	<b>135 565 995</b>



Hamar Pukk og Grus AS

---

## Årsrapport for 2020

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2020 Org. nr. 882 316 092

### Virksomhetens art og hvor den drives

Hamar Pukk og Grus leverer knuste grus- og steinmasser fra morene- og fjelltak til bygg- og anleggsindustrien. Virksomheten har anlegg i Vang Grustak i Hamar, Brynsåsen i Romedal og Sørli i Stange. Selskapet eies 50% av Veidekke Industri AS og 50% av Gunnar Holth Grusforretning AS.

Konsernet består av morselskapet Hamar Pukk & Grus AS og datterselskapet Rudshøgda Pukkverk AS, hvor mor har en eierandel på 66%.

### Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for år 2020 er satt opp under denne forutsetning både på selskapsnivå og konsernnivå.

### Arbeidsmiljø

Selskapets totale sykefravær utgjør 4% (2,5 % i 2019). Justert for langtidsfravær er sykefraværet på 0,6%. Det er ikke meldt uhell eller skader som har ført til fravær i 2020.

Det er styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Det er ingen ansatte i datterselskapet Rudshøgda Pukkverk AS.

### Likestilling

Selskapet har per 31.12 totalt 17 ansatte fordelt på 17 menn. Styret består av 4 menn. Selskapets policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, språk, religion og livssyn.

### Ytre miljø

Etter styrets oppfatning påvirker selskapets og konsernets virksomhet i mindre grad det ytre miljø. Selskapene er pålagt å ha regulering og driftsplaner m.v. fra det offentlige. Disse planene gir uttrykk for hvordanuttakene skal drives og avsluttes.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har ikke vært aktiviteter knyttet til forskning og utvikling i løpet av regnskapsåret.

### Stilling og resultat

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir en fyllestgjørende informasjon om driften og om selskapets og konsernets stilling ved årsskiftet. Omsetningen er som forventet vesentlig lavere enn fjoråret både sett til morselskap og konsern, dette som følge av at tidligere leveranser til store infrastrukturprosjekter i regionen nå er avsluttet. Resultatet for året bærer preg av nødvendige omstillinger fra en periode med meget høy aktivitet til et mer normalisert aktivitetsnivå.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets og konsernets risiko er hovedsak begrenset til lokal markedsrisiko basert på etterspørsel etter bedriftens varer.

### Finansiell risiko

Selskapet har god soliditet med en EK andel på 29%, mens konsernet har en EK andel på 26%. Styret bedømmer selskapets og konsernets finansielle risiko til å være moderat.

### Fremtidsutsikter

Selskapets omsetning forventes ligge på et nivå som er noe lavere enn 2020 som følge av at veiprosjektene i regionen nå er avsluttet. Etter en periode med et meget høyt aktivitetsnivå forventer man at en normalisering av produksjonsnivåene vil bidra til god lønnsomhet også i 2021.

### Disposisjon av selskapets resultat

Årets overskudd på kr 5 867 432,- etter skattekostnad, foreslås disponert som følger;



Utbytte	kr 6 000 000
Overført fra annen egenkapital	kr - 132 567
Sum disponert	kr 5 867 432

Konsernet hadde i 2020 en omsetning på kr 141 888 806,- og et overskudd på kr 6 000 145,- etter skattekostnad. Fordeling mellom majoritet og minoritetsinteresser er som følger;

Minoritetsinteresser	kr. 45 122,-
Majoritetsinteresser	kr. 5 955 023,-

Hamar Pukk og Grus,

Hamar 15.02.2021

Styret for Hamar Pukk og Grus AS

-----  
Øystein Aardalsbakke  
(styremedlem)

-----  
Arvid Jordet  
(styres leder)

-----  
Roy Holth  
(styremedlem)

-----  
Fredrik Holth  
(styremedlem)

-----  
Rune T. Lund  
(daglig leder)



Hamar Pukk og Grus AS  
Resultatregnskap 1.1-31.12  
Beløp i Nok

Konsern			Morselskap	
2019	2020		2020	2019
275 151 339	139 868 072	<b>Driftsinntekter</b>		
2 004 786	2 020 734	Salgsinntekt	97 317 296	196 243 714
<u>277 156 126</u>	<u>141 888 806</u>	Annen driftsinntekt	<u>2 018 567</u>	<u>2 004 787</u>
		Sum driftsinntekter	<u>99 335 863</u>	<u>198 248 501</u>
		<b>Driftskostnader</b>		
170 188 548	67 243 622	Varekostnad	35 772 966	110 990 145
15 263 379	14 233 351	Lønnskostnad	14 233 351	15 263 379
15 793 832	16 264 443	Avskrivning	11 682 386	11 729 327
47 718 575	34 831 045	Annen driftskostnad	29 055 970	39 214 006
<u>248 964 334</u>	<u>132 572 461</u>	Sum driftskostnader	<u>90 744 673</u>	<u>177 196 857</u>
<u>28 191 791</u>	<u>9 316 346</u>	Driftsresultat	<u>8 591 190</u>	<u>21 051 644</u>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
491 514	573 750	Annen finansinntekt	557 818	2 211 385
2 342 947	2 179 051	Annen finanskostnad	<u>1 608 439</u>	<u>1 961 159</u>
<u>-1 851 432</u>	<u>-1 605 301</u>	Netto finansposter	<u>-1 050 621</u>	<u>250 226</u>
<u>26 340 359</u>	<u>7 711 045</u>	Resultat før skattekostnad	<u>7 540 569</u>	<u>21 301 870</u>
<u>5 814 038</u>	<u>1 710 900</u>	Skattekostnad	<u>1 673 137</u>	<u>4 414 285</u>
<u>20 526 321</u>	<u>6 000 145</u>	Årsresultat	<u>5 867 432</u>	<u>16 887 585</u>
		<b>Fordeling</b>		
1 685 970	45 122	Minoritetsinteresse		
18 840 351	5 955 023	Majoritetsinteresse		
		<b>Overføringer og disponeringer</b>		
		Utbytte	11 6 000 000	12 000 000
		Overføringer annen egenkapital	11 -132 567	4 887 585
		Sum disponert	<u>5 867 432</u>	<u>16 887 585</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 2YDH4-WQUUT-YCFY-W82EH-P8D8X-G6NEZ




**Hamar Pukk og Grus AS**
**Balanse pr 31.12.**
**Beløp i Nok**

Konsern		Note	Morselskap	
2019	2020		2020	2019
<b>Egenkapital</b>				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
2 000 000	2 000 000	11, 13	2 000 000	2 000 000
Aksjekapital				
<i>Opptjent egenkapital</i>				
24 263 380	24 218 403	11	21 079 624	21 212 193
2 255 904	2 301 026	12		
Annen egenkapital				
Minoritetsinteresse				
<u>28 519 284</u>	<u>28 519 429</u>		<u>23 079 624</u>	<u>23 212 193</u>
Sum egenkapital				
<b>Gjeld</b>				
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>				
0	0	5	0	0
Pensjonsforpliktelser				
103 157	0	9	112 640	206 587
Utsatt skatt				
2 934 807	2 983 898	8	2 983 898	2 934 807
Andre avsetninger for forpliktelser				
<u>3 037 964</u>	<u>2 983 898</u>		<u>3 096 537</u>	<u>3 141 393</u>
Sum avsetning for forpliktelser				
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
32 624 789	37 741 981	10	32 810 877	26 568 351
Finansiell leasing				
5 000 000	3 000 000	10	3 000 000	5 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner				
<u>37 624 789</u>	<u>40 741 981</u>		<u>35 810 877</u>	<u>31 568 351</u>
Sum annen langsiktig gjeld				
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
21 054 283	14 934 119	10	0	5 916 400
Gjeld til kredittinstitusjoner				
22 239 770	8 849 549	7	6 672 394	10 981 943
Leverandørgjeld				
0	0	7		
Gjeld til selskap i samme konsern				
6 185 470	1 890 508	9	1 767 084	4 663 330
Betalt skatt				
2 792 716	3 127 103		2 631 869	2 792 716
Skyldige offentlige avgifter				
1 431 719	2 018 860	7	1 300 045	1 119 207
Annen kortsiktig gjeld				
12 680 000	6 000 000	11	6 000 000	12 000 000
Utbytte				
<u>66 383 957</u>	<u>36 820 139</u>		<u>18 371 392</u>	<u>37 473 596</u>
Sum kortsiktig gjeld				
<u>107 046 710</u>	<u>80 546 018</u>		<u>57 278 806</u>	<u>72 183 340</u>
Sum gjeld				
<u>135 565 995</u>	<u>109 065 446</u>		<u>80 358 431</u>	<u>95 395 534</u>
Sum egenkapital og gjeld				

31. desember.2020

Hamar 15. februar 2021

 Arvid Karstein Jordet  
Styrets leder

 Roy Gunnar Holth  
Styremedlem

 Øystein Aardalsbakke  
Styremedlem

 Fredrik Holth  
Styremedlem

 Rune T. Lund  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 2YDH4-WQUJF-JYCFY-W82EH-P8D8X-G6NE7



## Hamar Pukk og Grus AS

### Kontantstrøm

Beløp i Nok

Konsern			Morselskap	
2019	2020		2020	2019
26 340 359	7 711 045	<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
-3 169 729	-6 185 470	Resultat før skattekostnad	7 540 570	21 301 870
-706 876	-2 295 000	Periodens betalte skatt	-4 663 330	-1 746 033
15 793 832	16 264 443	Gevinst ved salg av anleggsmidler	-2 292 833	-706 876
3 154 135	8 131 966	Ordinære avskrivninger	11 682 386	11 729 327
-1 101 155	2 489 524	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	13 401 649	-2 075 744
<u>40 310 566</u>	<u>26 116 507</u>	Endring i andre tidsavgrensingsposter	<u>-1 637 293</u>	<u>1 638 445</u>
		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>24 031 149</u>	<u>30 140 990</u>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
1 803 000	2 339 000	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 300 000	1 803 000
-13 565 975	-12 867 757	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-12 752 497	-9 048 053
		Utbetalinger ved investering i datterselskap		
		Innbetalinger ved salg av virksomhet		15 975 706
-12 046 868		Utbetaling ved kjøp av virksomhet		-12 046 868
<u>-23 809 843</u>	<u>-10 528 757</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-10 452 497</u>	<u>-3 316 215</u>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
-2 000 000	-8 257 808	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-7 132 474	-2 081 597
	11 375 000	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	11 375 000	
		Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		
-8 141 024	-6 120 164	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-5 916 400	-19 573 480
-6 190 000	-12 680 000	Utbetalinger av utbytte	-12 000 000	-5 000 000
		Utbetaling tilleggsutbytte		0
<u>-16 331 024</u>	<u>-15 682 972</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-13 673 874</u>	<u>-26 655 077</u>
169 698	-95 221	Netto endring i likvider i året	-95 222	169 698
516 882	686 580	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	686 580	516 882
<u>686 580</u>	<u>591 358</u>	Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>591 358</u>	<u>686 580</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 2YDH4-WQUUT-JYCFY-W82EH-P8D8X-G6NEZ



## Hamar Pukk og Grus AS

Beløp i Nok

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Hamar Pukk og Grus AS og datterselskapet Rudshøgda Pukkverk AS. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet er en økonomisk enhet. Transaksjoner mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensortede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

#### Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøp, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### Leasing / leieavtaler

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktperioden. Finansielle leieavtaler balanseføres.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømpstilling



## Hamar Pukk og Grus AS

### Beløp i Nok

#### Note 2 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr 585.988,- per 31.12.2020 og kr 668.033,- per 31.12.2019. Beløpet er det samme for morselskapet og konsernet.

#### Note 3 Varer

Konsern		Varebeholdning	Morselskap	
2019	2020		2020	2019
25 365 914	24 874 901		17 237 625	19 404 698

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Konsern		Lønnskostnader	Morselskap	
2019	2020		2020	2019
12 628 896	11 478 218	Lønninger	11 478 218	12 628 896
1 842 289	1 691 041	Arbeidsgiveravgift	1 691 041	1 842 289
277 490	368 630	Pensjonskostnader	368 630	277 490
514 704	695 462	Andre ytelser	695 462	514 704
<u>15 263 379</u>	<u>14 233 351</u>	Sum	<u>14 233 351</u>	<u>15 263 379</u>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 20 årsverk. Samtlige ansatte er ansatt i morselskapet.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 258 683	18 043	15 336

Daglig leder har avtale om bonus basert på oppnådd resultat mot budsjett. Det er avsatt 74.813 kr i bonus til daglig leder for 2020. Det er ikke avtalt utbetalt godtgjørelse til styret i 2020.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Konsern		Revisjon	Morselskap	
2019	2020		2020	2019
162 000	205 800	Revisjon	132 800	105 900
22 059	106 561	Andre tjenester	71 300	9 800

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 - Pensjoner

Rudshøgda Pukkverk AS har ingen ansatte. Hamar Pukk og Grus AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 6 - Varige driftsmidler

##### Morselskap

	Maskiner og anlegg	Uttaksrettigheter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	109 704 035	2 130 000	111 834 035
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 454 257	0	2 454 257
Tilgang kjøpt leasing	11 375 000	0	11 375 000
Avgang solgte driftsmidler	-7 167	0	-7 167
Anskaffelseskost 31.12.2020	123 526 125	2 130 000	125 656 125
Akk.avskrivning 31.12.2020	-75 349 969	-2 075 833	-77 425 802
Balanseført pr. 31.12.2020	48 176 156	54 167	48 230 323
Årets avskrivninger	11 496 261	186 125	11 682 386

Økonomisk levetid 5-20 år  
Avskrivningsplan Lineær

##### Konsern

	Maskiner og anlegg	Uttaksrettigheter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	136 467 225	12 130 000	148 597 225
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 569 517	-	2 569 517
Tilgang kjøpt leasing	11 375 000	-	11 375 000
Avgang solgte driftsmidler	-46 167	-	-46 167
Anskaffelseskost 31.12.2020	150 365 575	12 130 000	162 495 575
Akk.avskrivning 31.12.2020	-87 554 214	-4 052 922	-91 607 136
Balanseført pr. 31.12.2020	62 811 361	8 077 078	70 888 438
Årets avskrivninger	15 131 484	1 132 959	16 264 443

Økonomisk levetid 5-20 år  
Avskrivningsplan Lineær



## Hamar Pukk og Grus AS

Beløp i Nok

### Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående

Mellomværende med selskap i samme konsern, morselskap:

	2020	2019
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer	377 182	976 591
Utbytte	0	1 320 000
<i>Gjeld</i>		
Leverandørgjeld	242 014	0

Mellomværende med nærstående selskap, konsern:

	2020	2019
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer	1 319 896	8 570 884
<i>Gjeld</i>		
Leverandørgjeld	2 189 352	5 962 987
Annen kortsiktig gjeld	0	0

### Note 8 - Avsetning for forpliktelser

	Morselskap	
	2020	2019
Avsetning opprydningskostnader	2 983 899	2 934 808

Morselskapet har stilt garant for opprydningsforpliktelse i Rudshøgda Pukkverk AS på totalt kr 2.050.000,

### Note 9- Skatt

Konsern		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap	
2019	2020		2020	2019
6 185 469	1 890 508	Betalbar skatt	1 767 084	4 663 330
-371 431	-179 608	Endring utsatt skatt	-93 947	-249 045
<u>5 814 038</u>	<u>1 710 900</u>	Årets totale skattekostnad	<u>1 673 137</u>	<u>4 414 285</u>
		<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>		
2019	2019		2020	2019
26 340 359	7 711 045	Resultat før skattekostnad	7 540 569	21 301 870
47 484	65 770	Permanente forskjeller	64 599	43 461
39 600	0	3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	39 600
		Tilbakeføring av inntektsført utbytte	0	-1 320 000
<u>1 688 322</u>	<u>816 404</u>	Endring i midlertidige forskjeller	<u>427 032</u>	<u>1 132 022</u>
28 115 765	8 593 218	Årets skattegrunnlag	<u>8 032 200</u>	<u>21 196 953</u>
<u>6 185 468</u>	<u>1 890 508</u>	Betalbar skatt (22 %/22 %) av årets skattegrunnlag	1 767 084	4 663 330
		<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>		
2019	2020		2020	2019
5 848 979	6 136 974	Driftsmidler inkl goodwill	6 390 027	5 754 681
0	0	Varebeholdning		
-1 092 531	-124 933	Utestående fordringer	-109 571	-682 531
0	0	Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	0	0
-1 352 743	-3 375 641	Leasingavtale ført i balansen	-2 784 550	-1 198 310
-2 934 807	-2 983 898	Opprydningskostnader	-2 983 898	-2 934 807
0	0	Avsetninger	0	0
0	0	Midlertidige forskjeller datterselskap	0	0
<u>468 898</u>	<u>-347 498</u>	Sum	<u>512 008</u>	<u>939 033</u>
<u>468 898</u>	<u>-347 498</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>512 008</u>	<u>939 033</u>
103 158	-76 451	Utsatt skatt er beregnet med 22 %	112 642	206 587
		<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt</i>		
	2020		2020	
	1 696 430	22 % skatt av resultat før skatt	1 658 925	
	<u>14 469</u>	Permanente forskjeller (22 %)	<u>14 212</u>	
	<u>1 710 900</u>	Beregnet skattekostnad	<u>1 673 137</u>	
	22 %	Effektiv skattesats *)	22 %	
		*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt		

Penneo Dokumentnøkkel: 2YDH4-WQUJUF-JYCFY-W82EH-P8D8X-G6NE7


**Hamar Pukk og Grus AS**

Beløp i Nok

**Note 10 - Kortsiktig og langsiktig gjeld**

Konsern				Morselskap	
2019	2020			2020	2018
21 054 283	14 934 119	<i>Kortsiktig gjeld</i>		0	5 916 400
		Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner			
Konsern				Morselskap	
2019	2020			2020	2019
32 624 789	37 741 981	<i>Langsiktig gjeld med forfall mindre enn 5 år</i>		32 810 877	26 568 351
5 000 000	3 000 000	Gjeld til finansiell leasing		3 000 000	5 000 000
		Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner			
Konsern				Morselskap	
2019	2020			2020	2019
0	0	<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		0	0
		Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner			
Konsern				Morselskap	
Balanseført verdi av				Balanseført verdi av	
Pantsatt beløp	pantsatte eiendeler	<i>Pantsatte eiendeler</i>		Pantsatt beløp	pantsatte eiendeler
55 000 000	62 811 360	Anleggsmidler og driftstilbehør		45 000 000	48 176 156
55 000 000	7 183 506	Kundefordringer		30 000 000	5 114 794
35 000 000	24 874 901	Varelager		15 000 000	17 237 625
145 000 000	94 869 767	Sum		90 000 000	70 528 575

Morselskapet har til gode kr. 2 810 841,- og konsernet har trukket kr 14 934 119,- av total kredittfasilitet på kr. 40 000 000,-

**Note 11 - Egenkapital**

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	2 000 000	21 212 193	23 212 193
Årsresultat	0	5 867 432	5 867 432
Åvsett utbytte	0	-6 000 000	-6 000 000
Egenkapital 31.12.2020	2 000 000	21 079 624	23 079 624

Konsern	Aksjekapital	Minoritets-interesse	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	2 000 000	2 255 904	24 263 380	28 519 284
Årsresultat	0	45 122	5 955 022	6 000 145
Åvsett utbytte	0	0	-6 000 000	-6 000 000
Egenkapital 31.12.2020	2 000 000	2 301 026	24 218 403	28 519 429

**Note 12 - Datterselskap**

Selskap	Anskaffelses-år	Kontor	Eierandel	Bokført verdi pr. 31.12.20
Rudshøgda Pukkverk AS	2012	Kongsvinger	66 %	1 327 920

**Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Morselskap	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapitalen består av:			
Aksjekapital	2 000	1 000	2 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Veidekke Industri AS	1 000	50 %	50 %
Gunnar Holth Grusforretning AS	1 000	50 %	50 %
Sum	2 000	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: 2YDH4-WQUJF-YCFY-W82EH-P8D8X-G6NE7



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Arvid Jordet

Styreleder

På vegne av: Hamar Pukk og Grus AS  
Serienummer: 9578-5998-4-1004392  
IP: 85.167.xxx.xxx  
2021-02-15 08:30:30Z



## Rune Teodor Lund

Daglig leder

På vegne av: Hamar Pukk og Grus AS  
Serienummer: 9578-5999-4-3803210  
IP: 77.16.xxx.xxx  
2021-02-15 08:52:00Z



## Fredrik Holth

Styremedlem

På vegne av: Hamar Pukk og Grus AS  
Serienummer: 9578-5999-4-1385719  
IP: 193.212.xxx.xxx  
2021-02-15 13:55:06Z



## Øystein Aardalsbakke

Styremedlem

På vegne av: Hamar Pukk og Grus AS  
Serienummer: 9578-5994-4-513140  
IP: 84.212.xxx.xxx  
2021-02-15 13:59:24Z



## Roy Gunnar Holth

Styremedlem

På vegne av: Hamar Pukk og Grus AS  
Serienummer: 9578-5995-4-338034  
IP: 77.241.xxx.xxx  
2021-02-17 10:07:02Z



Penneo Dokumentnøkkel: 2YDH4-WQUJF-YCFY-W82EH-P8D8X-G6NE7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
